
 

   

 

 piątek, 2 lutego 2024 r.   24/24 

 

NOWOŚĆ! W SPRAWIE ZAKRZÓWKA, TERENÓW ZIELONYCH  

I LOTNISKA, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

7 lutego w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy 

pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 128. sesja Rady Miasta 

Krakowa. Sesję można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! 32. FINAŁ WOŚP ZA NAMI! 

Siema! Dobroć waszego serca i okazane wsparcie bardzo nas 

zaskoczyły. Podczas licytacji zebraliśmy w sumie 8885 złotych.  

To powód do dumy i ogromna radość. Serdecznie za to dziękujemy, bez 

was nie udałoby się nam osiągnąć takiego sukcesu. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! STYCZEŃ W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Dwie sesje, gorące dyskusje i procedowanie uchwał dotyczących Strefy 

Czystego Transportu oraz pomnika Orląt Lwowskich, a także wsparcie 

Rady Miasta dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – radni 

rozpoczęli nowy rok bardzo aktywnie. (ABS, JG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279653,30,komunikat,w_sprawie_zakrzowka__terenow_zielonych_i_lotniska__czyli_w_najblizsza_srode_sesja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279632,30,komunikat,32__final_wosp_za_nami__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279624,30,komunikat,styczen_w_radzie_miasta_krakowa.html
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NOWOŚĆ! MIEJSKI PARK OTWARTY DLA MIESZKAŃCÓW I BEZPŁATNA 

KOMUNIKACJA 

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

REZOLUCJA, DYSKUSJA, UCHWAŁY KIERUNKOWE, CZYLI 

PODSUMOWANIE 127. SESJI 

Dyskusja o zagospodarowaniu Wesołej, podjęta rezolucja oraz uchwały 

kierunkowe do Prezydenta to tylko wyrywek tego, nad czym pracowali 

radni podczas 127. sesji Rady Miasta Krakowa. Co jeszcze działo się na 

sesji? Odpowiedź poniżej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

AKWEN ZAKRZÓWEK I MODERNIZACJA LOTNISKA W BALICACH 

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska i klub radnych „Kraków 

dla Mieszkańców" złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały i rezolucji. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STOŁÓWKA NA TEATRALNYM, SYGNALIZACJA NA PRZEJŚCIACH, PRAWO 

DO ODSZKODOWANIA 

Podwyżki dla dyrektorów szkół, sygnalizacja na przejściach, koszty 

usunięcia nośników reklamowych, inwentaryzacja starodrzewia, 

wydanie decyzji WZ, sprawa stołówki na Teatralnym 19 i meleksy na 

cmentarzach – to tematy części interpelacji złożonych podczas 127. 

sesji Rady Miasta Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/279664,2245,komunikat,miejski_park_otwarty_dla_mieszkancow_i_bezplatna_komunikacja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279615,30,komunikat,rezolucja__dyskusja__uchwaly_kierunkowe__czyli_podsumowanie_127__sesji_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/279610,2245,komunikat,akwen_zakrzowek_i_modernizacja_lotniska_w_balicach.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279598,2086,komunikat,stolowka_na_teatralnym__sygnalizacja_na_przejsciach__prawo_do_odszkodowania.html
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W IMIENIU MIESZKAŃCÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Program „Pierwszy Ratownik”, hałas w Ogrodzie Botanicznym i sprawa 

rozbudowy autostrady A4 – to tematy kolejnej części interpelacji 

złożonych podczas 127. sesji Rady Miasta Krakowa przez radnych 

Jerzego Woźniakiewicza, Małgorzatę Kot i Marka Sobieraja. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RADNI REAGUJĄ NA WNIOSKI MIESZKAŃCÓW 

Remont ulicy „Nad Fosą”, drogie bilety na baseny, udostepnienie 

pomieszczeń do Straży Pożarnej oraz regulacja ruchu na os. Zgody -  

to niektóre tematy części interpelacji złożonych podczas 127. sesji Rady 

Miasta przez radnych Michała Starobrata, Grażynę Fijałkowską  

i Stanisława Moryca. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

FOTOGRAFIA W KRAKOWIE MA SIĘ BARDZO DOBRZE 

Działalność Muzeum Fotografii w Krakowie (MuFo), opiniowanie 

projektów uchwał oraz kulturalne aktualności – to tematy poruszane na 

posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH NA PREFERENCYJNYCH WARUNKACH 

O polityce lokalowej Gminy Miejskiej Kraków dla organizacji 

pozarządowych mowa była podczas posiedzenia Komisji Dialogu 

Obywatelskiego. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279602,2086,komunikat,w_imieniu_mieszkancow__czyli_radni_interpeluja.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/279609,2086,komunikat,radni_reaguja_na_wnioski_mieszkancow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279574,30,komunikat,fotografia_w_krakowie_ma_sie_bardzo_dobrze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279571,30,komunikat,najem_lokali_uzytkowych_na_preferencyjnych_warunkach.html
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CO DALEJ Z INFOKRAKÓW? 

Punkty sieci Miejskiej Informacji Turystycznej InfoKraków były 

głównym tematem Komisji Promocji i Turystyki. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O SZCZEPIENIACH, ROZBUDOWIE I PLANIE PRAC 

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej podczas posiedzenia m.in. 

przyjęli plan prac na 2024 r. oraz projekt uchwały w sprawie szczepień 

na meningokoki. Dyskutowali też o środkach potrzebnych Miejskiemu 

Szpitalowi Specjalistycznemu im. Gabriela Narutowicza w Krakowie na 

rozbudowę SOR-u. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

MONITORING WIZYJNY A BEZPIECZEŃSTWO 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się podczas posiedzenia w sali 

im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Początek o godz. 

13.00. 

Radni dyskutować będą o wpływie monitoringu wizyjnego na bezpieczeństwo  

w Krakowie. 

PARKI I REGULAMINY 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14.00 w sali 

Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: nadania Parkowi Miejskiemu nazwy 

Park Rzeczny Ogród Płaszów, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu 

Parku (druk nr 3943), nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park Strzelecki, 

określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk nr 3956), 

POSIEDZENIA KOMISJI: 5 lutego, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279578,30,komunikat,co_dalej_z_infokrakow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279581,30,komunikat,o_szczepieniach__rozbudowie_i_planie_prac.html
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uchylenia uchwały nr LXXV/736/05 w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania 

z Plant Floriana Nowackiego, Parku Lotników Polskich, Parku im. Stanisława 

Wyspiańskiego, Parku Ratuszowego, Parku Maćka i Doroty oraz Parku 

Szwedzkiego oraz uchylenia uchwały nr LXX/694/97 w sprawie regulaminów 

korzystania z Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, 

Parku Bednarskiego i Błoń Krakowskich (druk nr 3957), przyjęcia regulaminu 

korzystania z wybiegów dla psów zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków (druk nr 3958) oraz ustalenia opłat za usunięcie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających w roku 2024 (druk nr 3968). 

O PROCEDURZE ABSOLUTORYJNEJ 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się podczas posiedzenia o godz. 

15.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Dyskutować będą o procedurze absolutoryjnej w 2024 roku. 

INICJATYWA UCHWAŁODAWCZA 

Posiedzenie zespołu ds. ustanawiania użytków ekologicznych 

rozpocznie się o godz. 15.30 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni przyjmą inicjatywę uchwałodawczą w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego "Zakrzówek - enklawa wschodnia". 

O UŻYTKU EKOLOGICZNYM I PROJEKTACH UCHWAŁ 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 16.00  

w Sali Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Dyskutować będą  na temat inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustanowienia 

użytku ekologicznego pod nazwą "Zakrzówek - enklawa wschodnia".  

Zaprezentowana im zostanie koncepcja projektu miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego obszaru "Skotniki - Południe". Omówią też 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 3809). Opiniować też będą 

projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Kampus UJ - Zalesie" (druk nr 3923), uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rogatka 

Warszawska” (druk nr 3924), nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park Rzeczny 

Ogród Płaszów, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk 

nr 3943), nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park Strzelecki, określenia granic 

Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk nr 3956), uchylenia uchwały nr 

LXXV/736/05 w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z Plant Floriana 

Nowackiego, Parku Lotników Polskich, Parku im. Stanisława Wyspiańskiego, 

Parku Ratuszowego, Parku Maćka i Doroty oraz Parku Szwedzkiego oraz 

uchylenia uchwały nr LXX/694/97 w sprawie regulaminów korzystania z Plant 

Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego 

i Błoń Krakowskich (druk nr 3957) oraz ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zagospodarowania terenów zielonych  

w rejonie KST III os. Krowodrza Górka - Górka Narodowa (druk nr 3965). Radni 

dyskutować też będą o parkach miejskich - ocena stanu zieleni oraz 

infrastruktury, potrzeby finansowe i możliwości wykonawcze odnośnie prac 

modernizacyjnych. 

REALIZACJA PROGRAMU 

O godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla rozpocznie się posiedzenie Komisji 

Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie nałożenia na Miejskie Centrum 

Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz 

Niesamodzielnych w Krakowie zadania polegającego na realizacji w terminie od 

marca do grudnia 2024 r. programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki 
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Społecznej pod nazwą „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024 (druk nr 3970). 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 

15.00-16.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. 

pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH: 5 lutego, poniedziałek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

